
Kjære medlem av AnamCara! 
Selv om årsaken er ganske så prosaisk og materialistisk 

orientert, så vil vi likevel denne gangen åpne med et aldri så lite 

(eller stort!) Halleluja!!! 

 

Endelig har vi fått på plass registering av AnamCara i 

Brønnøysundregisteret – og dermed kunnet åpne vår egen konto. 

Det kan nesten synes vanskeligere å få til dette enn å komme inn i himlenes rike – i alle fall 

om vi skal ta Jesus ord om kamelen og nåløyet i bokstavelig forstand (kjenner at jeg er i ferd 

med å bevege meg inn i et vanskelig teologisk landskap nå ).  

 

I alle fall: Nå kan vi alle få betalt inn medlemskontingenten vår, kanskje også gitt en ekstra 

gave - og få oversendt midler til moderfellesskapet vårt på Lindisfarne. Der trenges det i 

høyeste grad! 

 

Som «keltere» har vi både det materielle og det åndelige for øye. Vår materielle velstand kan 

vi bruke som redskaper i Guds rike og for å fremme alt som er godt. Det brukes alt for mye til 

det motsatte. 

 

Så gi gjerne en gave til AnamCara i tillegg til kontingenten. Det vil hjelpe oss til å kunne løfte 

et videre vingespenn. 

 

Innbetaling av medlemskontingent

Endelig kan altså alle Utforskere og Vandrere få betalt inn medlemskontingenten sin. 

Og endelig kan både Venner, Utforskere og Vandrere få gitt en ekstra gave om noen ønsker 

det.  

 

Så betal inn i vilden sky til: 

 
KONTO: 3114 11 12492 (SPAREBANKEN PLUSS) 

 

Utforskere betaler kr 250 

Vandrere kr 500 

Venner reiser gratis...  

 

Og hjertelig takk til Laila som har jobbet mye for å få dette på plass … 

 

Turen til Lindisfarne i september og ny tur i juni 

I september var 20 nye pilegrimer på vandring til 

Lindisfarne. Dette har utviklet seg til å bli veldig 

populære reiser. Også årets tur ble en god og 

velsignet pilegrimsreise. 

 

Jeg får også stadig henvendelser fra grupper som 

ønsker å reise dit. Det er flott! Også folk som har 

vært med på en av våre vandringer vil ofte gjerne 

tilbake – og noen ønsker å arrangere egne reiser. I 

blant kan det synes som vi er i ferd med å fylle vi 

øya med nordmenn året rundt!  Det er i alle fall 



ingen tvil om at vi er med å prege norsk kristenliv i stadig større grad.  

 

Det blir ny reise 14. – 22. juni. Se vedlagt program. 

 

Oppfølging av Utforskere og Vandrere 

I løpet av denne høsten vil vi ta kontakt med alle Utforskere og Vandrere i fellesskapet vårt 

for å høre hvordan reisen oppleves for den enkelte. Fungerer samtalene med en Medvandrer? 

Er det noe som kan legges bedre til rette? Er tiden moden for å gå fra Utforsker til Vandrer? 

Og det kanskje viktigste spørsmålet: Er dette livgivende for deg? 

 

 

Hyggelig hilsen fra et voksende fellesskap i Danmark 

 

Back to basic 

”Som at  komme hjem”. Sådan har jeg hørt mig selv sige det. Og sådan 

har jeg hørt venner sige; når vi har siddet og talt om inspirationen fra 

den Keltiske kristendom. 

Første gang jeg mødte Tom Martin Berntsen sagde han; -”Man 

begynder i det keltiske og ender i ørkenen”. Og med min 'nybegynder' 

forståelse, af det keltiske tænkte jeg; -”åh, nej... det lyder som en lang 

vej !” 

Men i virkeligheden er det bare vejen tilbage til basis... tilbage til 'første kærligheden'.  

 

En stor velsignelse  

Det har været en stor velsignelse at arbejde med Anam Cara Danmark 

det sidste års tid; fra et besøg på Homborsund Fyr i efteråret 2010, 

sammen med bl.a. Lars Neve og Tom Martin, køb af et domæne navn og 

oprettelse af hjemmeside (www.anamcara.dk), 10 studieaftner med 

”Keltiske Spor” (Exploring Celtic Spirituality) af Ray Simpson, besøg af 

Sven og Frode i våren 2011og så nu; at opleve at få telefon opkald og e-

mails fra personer der ønsker at være en del af fællesskabet. 
 

Lars Neve og jeg har allerede haft lejlighed til at fortælle om Anam Cara 

i bl.a. København og har fundet stor lydhørhed og interesse.  

 

Vi (Lars Neve og undertegnede) har fået lov at få Susanne Jensen med 

i vores styregruppe i Anam Cara Danmark. Susanne har, lige som os 

andre, været 'keltere' altid, og er gået ind i opgaven med stor 

begejstring. Dans og sang høre bl.a. til Susannes interesseområder.  

 

Lokalt, her i Aarhus, har Kirsten Noomi Danielsen 

sagt ja, til at være med i lederskabet for det lokale 

arbejde. Kirsten er fra Færøerne og har bl.a. 

pilgrimsvandringer og naturen som sin store 

passion.  

 

Det lokale arbejde i Aarhus vil i det nye år være koblet op på Aarhus 

Valgmenighed´s klyngenetværk. Det er et missionalt netværk, som ønsker at række ud til vort 

folk, på så mange forskellige måder som muligt. 

 

I klyngen, tilknyttet Anam Cara, vil vi i 2012 have 10 studieaftner over de 10 vejvisere 

http://www.anamcara.dk/


(veimerker). Den første søndag i hver måned vil vi (som vi har 

haft det de sidste 2 år) have en mindre pilgrimsvandring (ca 10 

km). Vinter og sommer solhverv har vi de sidste par år fejret 

med stor glæde. Det vil vi også frem over. Solopgangen 

Påskemorgen, ved stranden, er ligeledes en tradition som er 

kommet for at blive ! 

 

Og så er der så mange andre drømme...  

At oprette nye lokale fællesskaber – meget gerne ind i eksisterende kirker og menigheder. 

At arbejde med keltisk inspirerede gudstjeneste former.  

At få overskud til større foredrags virksomhed og formidling.  

Men alt dette må komme, når tiden er moden.  

 

Tidevandet  
Og det er en af de største gaver jeg har fået (og der er mange) - igennem mit møde med Anam 

Cara; 'Naturens rytme'. Flod og ebbe. Tide vandets bevægelse. Guds bevægelse i tid og rum. 

Alting i Guds time... Hvilken velsignelse at have en så stor Gud - Hvilken velsignelse at 

opleve sig hjemme i Hans nærvær !!! 

 

Gud velsignelse over jer alle!  

På vegne af Anam Cara Danmark og med broderlig hilsen Mogens Maagaard. 

 

For mer informasjon om hva som skjer i Danmark, se: http://www.anamcara.dk/  

 

Velkommen til ny Vandrer, Utforsker og nye Venner 

Under pilegrimsvandringen til Lindisfarne i september ble Jan Løkkeborg 

tatt opp som Vandrer i fellesskapet. Det skjedde til akkompagnement av 

skikkelig «vestlandsvær» ute på St Cuthbet’s Island. Men det var kanskje 

midt i blinken for en forreven vestlending?  

 

Hjertelig velkommen til Torbjørn Kloster som ny Utforsker! 

 

Vi ønsker også Håkon Kringlebotn og Marit Lykken Helgetveit velkommen 

som nye «Venner» av fellesskapet. 

 

I Danmark ønsker vi velkommen til Ulla Sunesen, Bodil Vindum, Kirsten Noomi 

Danielsen, Katrine Jakobsen og Margit Bæk Danielsen! 

 

Fastetid 

Som mange ikke er klar over, er vi nå inne i kirkens andre store fasteperiode, 40 dager fram 

mot jul. Det er ikke mange i vår protestantiske del av verden som praktiserer dette, men i den 

keltiske kirken var dette en viktig fasteperiode. Faste handler i stor grad om å øve seg i å leve 

på en slik måte at man ikke umiddelbart må fylle alle behov man måtte kjenne på. Tvert imot 

handler det mye om å ta saker og ting ned til det enkle – og oppleve at rikdommen finnes der. 

Maten smaker alltid best når man er sulten, og gaver skaper mest glede når de ikke tas som en 

selvfølge.  

 

Så min oppfordring er følgende: Bruk fastetiden som en «treningsperiode» og nyt festen når 

den endelig kommer! 

 

http://www.anamcara.dk/uploads/acdk-01.pdf


Veimerke 6. Omsorg for skaperverket 

Vi anser Guds skaperverk som grunnleggende godt, men skadet som følge av menneskelig 

synd og djevelsk ondskap. Vi respekterer derfor naturen, og forplikter oss på å ta vare på og 

gjenopprette den. Vi vil være økologisk bevisste. Vi vil be for Guds skaperverk og alle hans 

skapninger, og vi vil motstå alt som skader og ødelegger. Vi ser på skaperverket som et 

sakrament som viser oss Guds storhet. Vi søker derfor å møte Gud i hans skaperverk, vi vil 

velsigne og glede oss over det.    

 

Hilsenen fra AnamCara i Danmark oser av glede over Guds gode skaperverk. Også 

høstmørket er Guds gave til oss. Gleden over å komme inn til en lun og god varme når 

høststormene raser utenfor. Vite at slik vil Gud også verne meg midt i livets stormer. Vite at 

snart ligger bakken dekket av nydelig hvit snø (i alle fall for oss som elsker å gå på ski). Vite 

at dagene som nå blir kortere og kortere, og mørket som snører seg tettere og tettere sammen, 

snart skal vike for lysere tider. 

 

Med ønske om en velsignet adventstid! 

 

Ressurser: 

Ray Simpson, Din rytme din bønn (Verbum 2007) 

En bok med keltisk-inspirerte tidebønner fra Aidan- og Hilda kommuniteten på 

Englands hellige øy, Lindisfarne. Den kan brukes av den enkelte og i fellesskap. 

 

Ray Simpson, Keltiske veimerker (Verbum 2008)  

Hva kan vi lære i dag av den keltiske kristne tradisjonen? Boka gir et 

spennende bilde av våre keltiske røtter og utfordrer til et fornyet trosliv. 

 

Sanger fra Lindisfarne (Verbum 2009) 

Med Sanger fra Lindisfarne får du nye sanger vestfra. Tekstene er inspirert av 

den keltiske arven, og de enkle melodiene er fine å synge i fellesskap. Sammen 

med sangene får du også små glimt inn i den keltiske tradisjonen.  

 

 

Sven Aasmundtveit, Atleter for Kristus  
- Håndbok for det kristne livet (Verbum 2010) 

Mange ønsker et mer disiplinert trosliv og en tydeligere kristen identitet. Denne 

boka gir, i en enkel form, mulige mønstre for et liv med større rom for Kristus. 

Med utgangspunkt i hverdagen skisserer forfatteren forskjellige måter å utvikle 

troens liv. Boka gir en innføring i både eldre og nyere tradisjoner og gir deg forslag 

til ulike "treningsprogram", der du kan ta utgangspunkt i hvor du befinner for øyeblikket.  

Denne åndelige treningen har ikke som mål å tilfredsstille Gud, men å øve kropp, sjel og ånd 

til liv med Gud og fellesskap med andre mennesker.      

  

Musikk: 

Sangene som er oversatt fra fellesskapene på Iona og Lindisfarne har avfødt flere innspillinger 

på CD. Ikke minst en stor takk til Jon Kleveland for dette. Nedenfor er noen av de mest 

kjente.  

 

  

http://www.bibel.no/sitecore/content/Home/Hovedmeny/Nettbokhandel/Boker/Spiritualitet/Keltiske-veimerker.aspx
http://www.bibel.no/sitecore/content/Home/Hovedmeny/Nettbokhandel/Boker/Spiritualitet/Din-rytme-Din-bonn.aspx
http://www.bibel.no/sitecore/content/Home/Hovedmeny/Nettbokhandel/Salmer-og-liturgier/Andre-sangboker/Sanger-fra-Lindisfarne.aspx


Hjemmeside 

Vi minner om hjemmesiden vår: 

http://www.anamcara.no/ 

Og hjemmesiden til moderfellesskapet CA&H: http://www.aidanandhilda.org.uk/ 

 

Guds fred! 

 

28.11.2011 

Sven Aasmundtveit  

På vegne av ledelsen i Anam Cara; Tom Martin Berntsen, Jan Løkkeborg, Laila Nordstrand 

Berg  

http://www.anamcara.no/
http://www.aidanandhilda.org.uk/

